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639/01.01.01.00/2026 
 
Vireillepanija Rehtori Kaisa leppävuori 
 
Asia Linnankosken lukion opinto-ohjauksen ja 

terveystiedon päätoimisen tuntiopettajan valinta 
 
Linnankosken lukiossa ja aikuislinjalla on ollut haettavana lukion 
opinto-ohjauksen ja terveystiedon päätoimisen tuntiopettajan virka 
toistaiseksi alkaen 01.08.2026. Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena 
on lukion opinto-ohjauksen ja terveystiedon opettajan pätevyydet. 
Hakuaika päättyi 09.02.2026. 
  
Virkailmoituksessa on ilmoitettu eduksi katsottavan kokemus lukion 
opinto-ohjaajan tehtävistä ja lukion terveystiedon opetuksesta sekä 
maahanmuuttajien opetuksesta. Lisäksi ilmoitettiin, että eduksi 
katsotaan kokemus tiimityöstä sekä yhteisopettajuudesta ja 
aikuisopetuksesta. 
 
Tehtävään tuli määräajassa 10 hakemusta. Kolme hakijaa täytti 
kelpoisuusvaatimukset ja kaksi hakijaa kutsuttiin haastatteluun. 
Haastattelut toteutettiin 25.-27.02.2026.  Haastattelijoina toimivat 
apulaisrehtorit Tomi Hiekkanen ja Timo Juntunen sekä rehtori Kaisa 
Leppävuori. 
 
Rehtori katsoo, että koulutuksen, työkokemuksen sekä 
hakemuksesta ja haastattelusta ilmenevien seikkojen 
kokonaisarvioinnin perusteella Pasi Pekkalalla on erinomaiset 
edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen. Pekkala on 
tehtävään kelpoinen ja hänellä on kokemusta opinto-ohjauksesta ja 
terveystiedon opettamisesta sekä lukiossa, lukion aikuislinjalla että 
maahanmuuttajien perusopetuksessa. Pekkala on tehnyt myös 
tiimityötä ja yhteisopettajuutta. 
 
Rehtori esittää, että Linnankosken lukion ja aikuislinjan opinto-
ohjauksen ja terveystiedon päätoimiseksi tuntiopettajaksi 1.8.2026 
alkaen valitaan terveystieteen maisteri, opinto-ohjaaja Pasi Pekkala.  
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 67 § 
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Päätös Terveystieteen maisteri, opinto-ohjaaja Pasi Pekkala valitaan 

Linnankosken lukion opinto-ohjauksen ja terveystiedon 
päätoimiseksi tuntiopettajaksi 01.08.2026 alkaen toistaiseksi. 
 
Jari Kettunen 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
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